通  知
物流部、各中药溯源试点门店:

接成都市、区、县药监局通知，为迎接国家商务部8月份对成都市中药材溯源体系建设的验收。成都市、区、县局将在7月底前后相继到门店进行检查。质管部就我司参与中药溯源试点的门店和物流部的相关要求通知如下：

1、物流部和各中药溯源试点门店认真学习后附《关于建设中药材流通追溯体系和实施“放心药”市场准入的通告》、《关于进一步加强中药饮片监督管理有关问题的通知》。

2、门店负责追溯机在工作日内开机在线。
3、对产品有完整流通追溯信息的产品标签（二维码或RFID芯片），门店必须扫码。发现问题及时跟售后服务（电话：4009631961）联系；技术问题请咨询：028-61882887。

3、我司从中药溯源试点供应商企业购进的中药饮片，物流部验收人员必须收集检验报告书, 仓库质管员需加大对质检报告的抽查力度。严把收货和验收关。
请物流部和参与中药溯源试点的门店收到通知起按上述要求立即执行！
特此通知

附件：1、《关于建设中药材流通追溯体系和实施“放心药”市场准入的通告》

2、《关于进一步加强中药饮片监督管理有关问题的通知》
质  管  部

二0一四年七月二十四日